

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINO

Rua Dr. Nelson Meireles, 108- CEP 36.820-000 - TELEFAX (32) 3743-1452 **Divino - MG**

PORTARIA Nº 013/2023

DESIGNA PREGOEIRO PARA ATUAR NA MODALIDADE PREGÃO EM LICITAÇÕES NA MODALIDADE DE PREGÃO, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINO/MG.

O Presidente da Câmara Municipal de Divino, Estado De Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o servidor público efetivo **Romeu Sampaio**, investido no cargo de Secretário Adjunto, inscrito no CPF sob o número 095.622.976-08, Carteira de identidade MG 12677886, para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade Pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Divino-MG.

Art. 2° - A atribuição definida no artigo 1° desta Portaria não será remunerada.

Art. 3°- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Divino, GP, 23 de maio de 2023.

Abelardo Gonçalves Leal Filho Presidente da Camara Municipal de Divino